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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41826037T

2. Data e Regjistrimit 26/06/2024

3. Emri i Subjektit MET Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/06/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, kati IV, 
Tiranë, Shqipëri 1001

8. Kapitali 10.033.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.330,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 100

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Shoqërisë do të jetë angazhimi ne aktivitete te ligjshme 
tregtare ne përputhje me legjislacionin shqiptar. Ne mënyrë të 
veçantë, por pa u kufizuar me, objekti i aktivitetit të Shoqërisë do 
të jetë angazhimi në çdo aktivitet tregtar të ligjshëm në përputhje 
me legjislacionin shqiptar. Veçanërisht, por pa u kufizuar me, 
objekti i aktivitetit të Shoqërisë është: tregtimi, shitja me shumicë, 
shitja dhe furnizimi i energjisë elektrike dhe gazit natyror; 
veprimtari ndërkufitare me energjinë elektrike dhe gazin natyror 
dhe marrëveshje për sigurimin e energjisë elektrike dhe gazit 
natyror me shumicë; shpërndarja e lëndëve djegëse të gazta 
nëpërmjet tubacioneve lokale; shitja me shumicë e lëndëve djegëse 
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solide, likuide dhe të gazta si edhe e produkteve të ngjashme; shitja 
me shumicë jo e specializuar; agjencia tregtare; blerja dhe 
shfrytëzimi i infrastrukturës energjetike dhe aseteve industriale si 
edhe çdo aktivitet tjetër, brenda apo jashtë vendit, që nuk është i 
ndaluar me ligji, dhe pas marrjes së licencës së duhur, kur është e 
nevojshme. Shoqëria mund të themelojë, zotërojë pjesëmarrje apo 
kontrollojë shoqëri të tjera tregtare, apo të bashkëpunojë, të lidhë 
marrëveshje joint – venture a marrëveshje të ngjashme, me shoqëri 
të tjera që kanë objekt të njëjtë apo të ngjashëm me objektin e 
Shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë transaksione financiare, 
transaksione me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme si dhe të 
garantojë detyrimet e veta apo ato të palëve të treta duke vendosur 
mbi pasuritë e saj garanci të ndryshme sipas parashikimeve ligjore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kreshnik Strati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  18/06/2024 Deri : 31/07/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Çdo kombinim dy Administratorësh, ose një anëtar i Këshillit 
të Administrimit (i cili nuk është Administrator) dhe një 
Administrator do të kenë të drejtë të përfaqësojnë së bashku 
Shoqërinë në marrëdhëniet me të tretet.

Horia Gabriel Staniloiu Mereuta

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 18/06/2024 Deri : 31/07/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kreshnik Strati

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 18/06/2024 Deri : 31/07/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 

Kamen Enchev Ivchev
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Anetarnivel)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 18/06/2024 Deri : 31/07/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 PricewaterhouseCoopers Assurance Services25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/06/2024 Deri : 31/07/2025

MET Sales and Trading Holding AG
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MET Albania JSC
E-Mail: info@hmh.al  
Telefon: 042274558  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-303994-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D686B5C-942B-443D-BE22-0F7B84283297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A5772-7214-4013-AF9A-3ADD8A107C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A5772-7214-4013-AF9A-3ADD8A107C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A5772-7214-4013-AF9A-3ADD8A107C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D34D39-68CB-431C-ABCC-6B066AA432CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B706C7-85DF-446D-BBE5-A6FD77E201AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E3C88-60B2-4FFF-AB7D-AA26F092BA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E3C88-60B2-4FFF-AB7D-AA26F092BA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407D32D-079E-4091-9E71-C11483A095CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF047A-6193-4E3B-ADB1-C355A20D5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF047A-6193-4E3B-ADB1-C355A20D5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F0C07-6593-47E8-AC7C-E91FAF5250EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F0C07-6593-47E8-AC7C-E91FAF5250EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD01F25-ED8C-4AB3-B116-EC9BE2C9E5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9AB903-22F3-414E-AD13-FCA05A32C43A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :18/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


